
PACHET SACI MENAJERI

I.D.: 102758115

Data publicarii	12.09.24	Coduri CPV	19640000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.644,00 RON - 4.644,00 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret Valoare Saci menajeri 60litri Flexi, negri, 10buc/rola, Ldpe 400 2.43 972.00 Saci menajeri 120litri Flexi, negri, 10 buc/rola, Ldpe 250 4.35 1,087.50 Saci menajeri 120l,10 buc pe rola, galbeni, ldpe 150 6.17 925.50 Saci menajeri 60l, hdpe, galbeni, 20buc/rola 350 4.74 1,659.00 Total 4,644.00
